ПРОЕКТ

 Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан
	ҠАРАР                                                     РЕШЕНИЕ

__ ноябрь 2017 й.             №                  ___ноября  2017 г.

Об отмене решения Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  от 15.04.2016  года № 38 «Об утверждении Положения о представлении     депутатами Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера»

     На основании  Конституции Российской Федерации, Федерального закона                                       от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Конституции Республики Башкортостан, Закона Республики Башкортостан от 18 марта 2005 года № 162-з «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан»   Закона Республики Башкортостан от 6 июля 2017 года №517-з «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Республики Башкортостан в сфере местного самоуправления в целях противодействия коррупции»,   Устава сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан,   согласно экспертного заключения Госкомитета Республики Башкортостан по делам юстиции от 06.09.2017  года  № HГР RU 03016805201600011, Совет сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан  решил :

1.Отменить  решение Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан от 15.04.2016  года № 38 «Об утверждении Положения о представлении    депутатами Совета сельского поселения Нижнеаврюзовский сельсовет  муниципального района Альшеевский район Республики Башкортостан сведений о доходах,  расходах,  об имуществе и обязательствах  имущественного характера»
2.Обнародовать настоящее решение на официальном сайте сельского поселения и в здании администрации сельского поселения.

3.Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию Совета по социально-гуманитарным вопросам (Гизатуллина З.Р.)
          Глава сельского поселения                                       Р.Р.Файрушин